
Uchwała nr XXXVI/242/2018 

Rady Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 15 stycznia 2018r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/237/2017 Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 27 grudnia 2017r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. -  Karta Nauczyciela( Dz. U. z 2017r. poz. 1189 z późn. zm. ) w związku z art. 76 pkt 
25 lit. a ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2203), Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XXXV/237/2017 z dnia 27 grudnia 2017 w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XIX/102/2016 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 21 kwietnia 2016r.w sprawie w sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę 
lat, w trudnych lub uciążliwych warunkach, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw, podział 
specjalnego funduszu nagród, wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w Zespołach Oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Sokołów Podlaski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


